
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 해양원전과

      경정 370,000원*1명*15회

  경정 10,000원*500부

  경정 58,000원*10개*10종

  5,000원*400개

  8,800,000원

  7,000,000원

        경정 7,000원*650명

  경정 10,200,000원

        경정 300,000원*23대

  경정 7,000원*1,200명

  5,300,000원*1대

      경정 10,682원*50시간*15명*12월

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 방사능방재지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양원전과 3,928,930 3,881,331 47,599

시            200,000 200,000 0

군          3,728,930 3,681,331 47,599

발전소주변지역 지원 330,800 286,360 44,440

방사능방재지원 330,800 286,360 44,440

방사능방재지원 253,350 248,910 4,440

301 일반보상금 19,550 15,110 4,440

11 기타보상금 5,550 1,110 4,440

  ◎방사능방재 주민교육 강사료
                5,550              1,110            4,440

방사능방재훈련 77,450 37,450 40,000

201 일반운영비 59,750 26,450 33,300

01 사무관리비 59,750 26,450 33,300

  ◎일반수용비                31,100              5,300           25,800

    ○훈련계획서 제작                 5,000              1,000            4,000

    ○훈련홍보물 제작                 5,800              1,800            4,000

    ○사무용품 구입                 2,000                  0            2,000

    ○구호물품 제작                 8,800                  0            8,800

    ○훈련비품 구입                 7,000                  0            7,000

  ◎급량비                 4,550              3,150            1,400

    ○방재훈련 참여자 급식비
                4,550              3,150            1,400

  ◎임차료                17,100             11,000            6,100

    ○훈련비품 임차비                10,200              6,500            3,700

    ○주민 수송차량 임차비
                6,900              4,500            2,400

301 일반보상금 8,400 7,000 1,400

09 행사실비보상금 8,400 7,000 1,400

  ◎훈련참여자 실비보상                 8,400              7,000            1,400

405 자산취득비 5,300 0 5,300

01 자산및물품취득비 5,300 0 5,300

  ◎빔프로젝트 구입                 5,300                  0            5,300

행정운영경비(해양원전과) 176,970 173,811 3,159

인력운영비(해양원전과) 96,138 92,979 3,159

인력운영비(해양원전과) 96,138 92,979 3,159

101 인건비 96,138 92,979 3,159

01 보수 96,138 92,979 3,159

  ◎시간외근무수당
               96,138             92,979            3,159
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